PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA-TO
Av. Pedro Braz Nº 01, Centro

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 FMS

O Município de Cristalândia, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde torna público que estará recebendo documentação para o
Credenciamento  de  empresa(s)  especializada(s)  para  prestação  de  serviços  na  área  da  saúde  de  serviços  de  cirurgias  eletivas
(Ginecológica, Geral e Ortopédica) a serem realizadas no Hospital de Pequeno de Cristalândia /TO, incluindo consulta de avaliação pré e
pós cirúrgico, procedimento anestésico e procedimento cirúrgico, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde, as solicitações de adesão
começam a ser realizadas a partir das 08h00min do dia 02/10/2025 na sede do município de Cristalândia. Retirada do Edital através do e-
mail: cplcristalandia2021@gmail.com, site www.cristalandia.to.gov.br.

Mayara Coelho da Silva
Gestor (a) Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cristalandia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-21072c-29092025152742

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 776/2025

http://www.tcpdf.org